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Ogólnopolski Tydzień Bibliotek 2013. 

  

W ramach majowego „Tygodnia Bibliotek 2013” pod hasłem „Biblioteka przestrzenią dla
kreatywnych” - w minionym tygodniu - zaproszono do biblioteki i świetlicy wiejskiej w Jastrzębiu
wielu zacnych gości ze świata kultury. Przedpołudnie z poezją rozpoczął dziecięcy teatrzyk
Bagatelka. Młodzi aktorzy przygotowali krótki montaż słowno-muzyczny, w którym nie zabrakło
wierszy znanej regionalnej poetyki Czesławy Krystyny Chojnickiej oraz Janiny Jakóbowskiej.

      

Miłym akcentem przedstawienia był występ Klaudii Chłopeckiej, uczennicy V klasy szkoły
podstawowej w Jastrzębiu, która zaśpiewała refleksyjny utwór zespołu Dżem „Do kołyski”.
Program artystyczny obejrzeli przedszkolaki i uczniowie klas „0-3” miejscowej szkoły.

  

  

Tydzień Bibliotek, to program promocji czytelnictwa i bibliotek. Z tej okazji w minionym tygodniu
biblioteka publiczna w Jastrzębiu stała się miejscem inspiracji i realizacji niezwykłych pomysłów
na promowanie literatury i zachęcanie do sięgania po książki każdego odbiorcę. Głównym
celem spotkania było pokazanie, że biblioteki mogą myć miejscem ciekawego spędzania
wolnego czasu, udowadniając, że czytanie to świetna rozrywka a biblioteka może być
wspaniałym miejscem obcowania z książką i odkrywania magicznego świata literatury.

  

Całość spotkania  dopełniła krótka pogadanka znanej poetki z najmłodszymi oraz inspirująca
historia na temat dawnego Jastrzębia znanego regionalisty i miłośnika ziemi dobrzyńskiej –
Tadeusza Chojnickiego. Na koniec uczniowie wysłuchali bajek czytanych przez dyrektor
bibliotek – panią Danutę Swarcewicz. Nie zabrakło również konkursów ze znajomości świata
bajek i baśni. Były próby odwiedzi na pytanie: kim jest poeta                        i dlaczego właśnie
książka jest najlepszym przyjacielem człowieka.

  

W dniu święta słowa pisanego nie zabrakło również władz gminy, uczniów i nauczycieli 
miejscowej szkoły, dyrekcji i przedstawicieli sąsiadujących bibliotek oraz wielu innych gości.

  

 1 / 2



Biblioteka przestrzenią dla kreatywnych…

Wpisany przez Administrator

{gallery}kreatywni{/gallery}

 2 / 2


